
SMLOUVA O VEŘEJNÉ PRODUKCI 

Karma Matters s.r.o. 

Mánesova 812/6 
120 00 Praha 2 
IČ 073 23 514 
DIČ CZ07323514 
Zastoupená: Jiřím Burianem a Darinou Burianovou 
tel: 775133658, 724067040 
(dále jen účinkující) 

a 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 
IČ 619 88 987 
Zastoupená: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
Kontaktní osoba v místě vystoupení, telefon: Ing. Viktor Fišera, Tel.: 739 655 816 
(dále jen pořadatel) 

uzavírají tuto smlouvu 

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je veřejná produkce kapely Kapitán Demo v rámci festivalu Jsme 

Ostravská ... už 30. let! 

Základní údaje o vystoupení: 

Místo konání: Ostravská univerzita, areál Lékařské fakulty, Ostrava 
Datum konání: 30.9.2021 
Příjezd: V odpoledních hodinách 
Zvuková zkouška: 16:30-17:00 
Čas vystoupení: 17:00 
Délka vystoupení: 60 minut 
Adresa ubytování: PENSION PADRE, Ruská 1230/121, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

li. Závazky smluvních stran

1. Pořadatel se zavazuje:
a) zajistit podmínky a místo konání veřejné produkce tak, aby tato mohla být

provedena účinkujícími řádně a bez ohrožení zdraví a života.
b) zajistit podmínky pro prodej merche kapely -čistý stůl, l0ks ramínek, případně

prodejce - dle dohody.



c) zajistit přístup na místo konání produkce nejpozději 1 hodinu před zahájením.
d) zajistit suché a bezpečné pódium min 4x3m, ostatní viz příloha č. 2 smlouvy

e) zajistit parkovací stání pro 1 vůz kapely
f) zajistit kvalitní ozvučení a osvětlení koncertu
g) zajistit uzamykatelnou a osvětlenou šatnu se zrcadlem a se zásuvkou 230V, S ks

ručníků, WC a sprchy v blízkosti šatny
h) prosíme o zajištění občerstvení pro kapelu a její doprovod (6 osob), viz příloha č.

1 smlouvy

i) Zajistit spaní v hotelu ve 2 lůžkových pokojích pro 4-6 osob dle dohody /platí
mimo Prahu/- zaslat informace o ubytování min 1 den předem před produkcí

j) guest list dle dohody

2. Účinkující se zavazují:
a) dostavit se na místo produkce ve sjednaný den a hodinu podle pokynů pořadatele
b) provést vystoupení dle dohody s pořadatelem
c) informovat o akci na svých sociálních sítích

Ill. Platební podmínky 

1. Pořadatel uhradí účinkujícím smluvní cenu v celkové výši
2. Pořadatel provede výplatu smluvní ceny bankovním převodem před započetím veřejné

produkce, a to proti dodané faktuře nejpozději v den konání veřejné produkce.
3. Účinkující zasílá fakturu elektronicky na adresu pořadatele viktor.fisera@osu.cz oproti

podepsané smlouvě.
4. Podpisem smlouvy se obě strany zavazují nezveřejňovat jakékoliv údaje, týkající se ceny

vystoupení.
S. Pakliže bude koncert ze strany pořadatele zrušen, pořadatel se zavazuje uhradit 50% ze

sjednané částky účinkujícímu do 30 dnů od dohodnutého data koncertu.
6. V případě, že bude koncert zrušen z důvodů vyšší moci, případně nenadálým mimořádným

opatřením proti zamezení šíření viru, vydaným Vládou ČR, Ministerstvem zdravotnictví či
Krajskou hygienickou stanice MSK, bod. č. S pozbývá účinnosti. Pořadatel se v tomto
případě zavazuje najít jiný vhodný termín pro vystoupení.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
2. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být provedeny po dohodě obou

stran pouze písemně.
3. Smlouva je vystavena ve dvou exemplářích, z nichž účinkující i pořadatel obdrží po jednom

stejnopisu.
4. Smlouvu lze vypovědět pouze písemně, nejpozději však 2 měsíce před aktuálním datem

plnění.

v ..................... ... . v ....... 
Á UNIVERZI"\ 

7 I 701 03 Ostrovu 

Pořad 0 



• 

• 

Příloha č. 1 

RIDER KAPELY KAPITÁN DEMO 

• jídlo pro 4-5 osob: maso Jerky, obložená mísa: humus, olivy, nakrájená zelená

zelenina, řapíkatý celer, okurka, bílá paprika, kedluben, sýr, kvalitní šunka atp.

• kyblík ledu, 11 vychlazená coconut voda, 11 ananasový džus, Sks coca cola zero

plech, 3 nakrájené limety, 2x redbull, 2x redbull light, 11 Mattoni perlivá, 2x pivo

Pilsner Urguel plech, Sx neperlivá chlazená voda ve v O.Sl lahvích (určené

primárně na pódium)

• lx 0,751 Samurai shot

Pakliže bude mezi zvukovou zkouškou a koncertem kapely více jak 2 hodinová 

prodleva, prosíme i o teplý catering. 



.. 

Příloha č. 2 

TECHNICKÝ RIDER KAPITÁN DEMO 

1. Stabilní stůl s deskou ve výšce 90 cm (tolerance+/- 5 cm), šířka

setupu min 110 cm, hloubka min 50 cm. Přední část musí být

plná, tak aby nebylo pod stůl zepředu vidět. Na stůl nesmí svítit

přímé sluneční světlo a musí být chráněn před deštěm.

2. 4x 220v zásuvka na stole

3. výstup z vlastního mixu Pioneer DJM je stereo XLR

(preferovaný), nebo 1/4 jack, nebo cinch

4. minimálně lx nezávislý odposlech z DJ mixu připojený přes 1/4

jack (bez vokálů)

5. 4x aktivní reproduktory o celkovém výkonu ne méně než

1200w, 1-2 subwoofer s min výkon 500w, 2-4 aktivní monitory

na podium, zvukařský pult.

6. 3x bezdrátový mikrofon


